
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

103 149 147 105 51 53 107 55 113 111 109 115 117 119 121 123 225 125 127 131 133 37 139 143 241
Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Y Z Y Y Y Y Y Y Z

St. Wendel Cusanus-Gymnasium B

St. Wendel Cusanus-Gymnasium D

St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D

St. Wendel Friedhof B

St. Wendel Werschweilerstraße B

St. Wendel Finanzamt A

St. Wendel Jahnstraße B

St. Wendel Abzweig Kelsweilerstr. B

St. Wendel Mommstr. B

St. Wendel ZOB F

St. Wendel Globus A

St. Wendel Gemeinschaftsschule A

St. Wendel Wendelinuspark A

St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet A

St. Wendel Harschberg A

Winterbach Latteck A

Winterbach Kirche A

Winterbach Friedhof A

Alsweiler Marpinger Str. A

Alsweiler Sägewerk A

Marpingen Alsweilerstraße A

Marpingen Markt A

Urexweiler Halle B

Urexweiler Schule A

Urexweiler Hauptstraße B

Urexweiler Forsthaus B

Marpingen Fuchs B

Marpingen Schule A

Marpingen Markt B

Marpingen Schule A

Marpingen Alsweilerstraße B

Alsweiler Sägewerk B

Alsweiler Hiwwelhaus B

Alsweiler Schlick B

Tholey Dirminger Straße B

Tholey Am Weiher B

Linie 619 / R4 von St. Wendel

Tholey Am Weiher B

Theley Ziegelhütte A

Theley Roth A

Theley Kirche A

Theley Schulzentrum D

Theley Vignal A

Theley Gewerbegebiet A

Hasborn Josef-Marx-Str. A

Hasborn Abzw. Überroth A

Theley Leitzweilerstraße A

Theley Leitzweiler A

Tholey Rathausplatz A

Tholey Metzer Straße A
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Linie 610 St. Wendel - Marpingen - Tholey - Theley - Bohnental - Primstal
gültig ab: 26.08.24 è



Sotzweiler John-Lambert B

Bergweiler Löß B

Bergweiler Kapelle B

Bergweiler Lachmühle B

Hasborn Abzw. Leitzweiler B

Hasborn Wällerchen B

Hasborn Kindergarten A

Hasborn Kirche B

Hasborn Mühle B

Hasborn Schule A

Hasborn Schule A

Hasborn Abzw. Überroth B

Hasborn Josef-Marx-Str. B

Dörsdorf Johann A

Dörsdorf Kirche A

Dörsdorf Gerstenfeld A

Dautweiler Heckmann A

Dautweiler Brunnenstraße A

Überroth Brunnen A

Niederhofen Aatz A

Lindscheid Siedlung A

Lindscheid Johann A

Dorf im Bohnental Dewes A

Dorf im Bohnental Abzweigung A

Scheuern Kirche A

Scheuern Kirsch A

Neipel Sandkaul A

Neipel Scherer A

Neipel Abzw. Dorf A

Neipel Abzw. Dorf B

Neipel Scherer B

Neipel Schule B

Neipel Sandkaul B

Scheuern Kirsch B

Scheuern Kirche B

Dörsdorf Gerstenfeld B

Dörsdorf Kirche B

Dörsdorf Johann B

Dorf im Bohnental Abzweigung B

Dorf im Bohnental Dewes B

Lindscheid Johann B

Lindscheid Siedlung B

Niederhofen Aatz B

Überroth Scherer B

Dautweiler Heckmann B

Hasborn Schule A

Hasborn Kirche A

Hasborn Wällerchen A

Hasborn Abzw. Leitzweiler A

Bergweiler Lachmühle A
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Bergweiler Kapelle A

Bergweiler Löß A

Sotzweiler John-Lambert B

Tholey Metzer Straße B

Tholey Rathausplatz B

Tholey Am Weiher B

Primstal Sombach A

Eiweiler (Prims) Dorfplatz B

Eiweiler (Prims) Lindenhof B

Eiweiler (Prims) Dorfplatz A

Primstal Abzweig Eiweiler A

Primstal Tholeyer Str. A

Primstal Hohlstraße A

641 nach Türkismühle

Primstal Friedhofstraße A

Primstal Haagstraße A

Primstal Hinter Krähenbusch A an
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Y  : nur an Schultagen im Saarland Z  : nur an schulfreien Tagen im Saarland



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

2 6 4 10 14 114 214 12 144 116 118 120 122 128 124 52 54 56 132 136
Y Z Y Y Y Y Y Y Y Y 5 Y

Steinbach Brücke A

Steinbach Schule A

Steinbach Kirche A

Primstal Hinter Krähenbusch B

Primstal Haagstraße B

Primstal Friedhofstraße B

Primstal Hohlstraße B

Primstal Tholeyer Str. A

Primstal Abzweig Eiweiler B

Eiweiler (Prims) Dorfplatz A

Eiweiler (Prims) Lindenhof A

Eiweiler (Prims) Dorfplatz B

Primstal Sombach B

Überroth Brunnen A

Niederhofen Aatz A

Lindscheid Siedlung A

Lindscheid Johann A

Dorf im Bohnental Dewes A

Dorf im Bohnental Abzweigung A

Neipel Abzw. Dorf B

Neipel Scherer B

Neipel Schule B

Neipel Sandkaul B

Scheuern Kirsch B

Scheuern Kirche B

Dörsdorf Gerstenfeld B

Dörsdorf Kirche B

Dörsdorf Niederwiesstraße A

Dörsdorf Niederwiesstraße B

Dörsdorf Johann B

Steinbach Kirche B

Steinbach Schule B

Steinbach Brücke B

Thalexweiler Abzw. Steinbach C

Theley Gewerbegebiet B
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6:22

6:23

6:24

6:25

6:26

6:27

6:28

6:29

6:31

6:32

I

I

6:33

I

I

I

I

I

6:36

I

6:37

I

6:39

6:40

6:41

6:43

I

Linie 610 Primstal - Bohnental - Theley - Tholey - Marpingen - St. Wendel
gültig ab: 26.08.24 ç



Theley Vignal B

Theley Siedlung A

Theley Anwesen Mohr A

Theley Selbacher Straße B

Theley Schulzentrum A

Theley Schulzentrum G

Theley Bard B

Theley Vignal A

Theley Gewerbegebiet A

Dautweiler Brunnenstraße A

Dautweiler Heckmann B

Hasborn Josef-Marx-Str. A

Hasborn Abzw. Überroth A

Hasborn Kirche A

Hasborn Wällerchen A

Hasborn Abzw. Leitzweiler A

Theley Leitzweiler B

Theley Ortseingang B

Theley Kirche B

Theley Roth B

Theley Ziegelhütte B

Bergweiler Lachmühle A

Bergweiler Kapelle A

Sotzweiler Autobahnmeisterei B

Sotzweiler Scherer B

Sotzweiler John B

Bergweiler Löß A

Sotzweiler John-Lambert A

Tholey Metzer Straße B

Tholey Rathausplatz B

Tholey Am Weiher A

R4/ 619 nach St. Wendel

R4 nach Lebach

Tholey Am Weiher A

Tholey Dirminger Straße A

5:26

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

5:27

5:28

5:29

I

I

I

I

I

I

I

I

I

5:31

5:32

5:42

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

5:43

5:44

5:45

I

I

I

I

I

I

I

I

I

5:47

5:49

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

5:34

5:35

5:36

I

I

I

I

I

5:38

5:40

I

I

I

5:41

5:42

5:45

5:46

5:47

5:49

6:05

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

6:06

6:07

6:08

I

I

I

I

I

I

I

I

I

6:10

6:15

6:12

6:13

6:24

6:25

I

6:26

6:27

6:28

6:29

I

I

I

I

I

6:31

6:33

I

I

I

6:34

6:35

6:38

6:39

6:40

6:40

6:41

6:24

6:25

I

6:26

6:27

6:28

6:29

I

I

I

I

I

6:31

6:33

I

I

I

6:34

6:35

6:38

6:39

6:40

6:42

6:35

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

6:36

6:37

6:38

I

I

I

I

I

I

I

I

I

6:40

6:42

6:34

6:35

6:36

I

I

6:37

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

6:39

6:40

6:41

I

I

I

I

I

I

I

I

I

6:43

6:43

6:44

6:38

I

6:39

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

6:41

6:42

6:43

I

I

I

I

I

I

I

I

I

6:45

6:45

6:46

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

6:37

6:38

6:39

I

I

I

I

I

6:41

6:43

I

I

I

6:44

6:45

6:48

6:49

6:50

6:50

6:51

6:35

6:36

I

6:37

6:38

6:39

6:40

6:41

6:42

6:44

6:45

6:46

I

I

I

I

I

I

I

I

I

6:48

6:50

6:51

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

6:45

6:47

6:48

I

I

6:51

6:52

6:53

6:53

6:54

7:24

7:25

I

7:26

7:27

7:28

7:29

I

I

I

I

I

7:31

7:33

I

I

I

7:34

7:35

7:38

7:39

7:40

7:42

7:40

7:41

7:38

7:39

7:40

I

I

I

I

I

I

I

I

I

7:42

7:42

7:43

7:54

7:55

I

7:56

7:57

7:58

7:59

I

I

I

I

I

8:01

8:03

I

I

I

8:04

8:05

8:08

8:09

8:10

8:12

8:15

9:39

9:40

I

9:41

9:42

9:43

9:44

I

I

I

I

I

9:46

9:48

I

I

I

9:49

9:50

9:53

9:54

9:55

9:57

11:39

11:40

I

11:41

11:42

11:43

11:44

I

I

I

I

I

11:46

11:48

I

I

I

11:49

11:50

11:53

11:54

11:55

11:57

13:15

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:17

13:18

13:19

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:21

13:21

13:22



Alsweiler Schlick A

Alsweiler Apotheke A

Alsweiler Marpinger Str. A

Alsweiler Sägewerk A

Marpingen Alsweilerstraße A

Marpingen Schule A

Marpingen Markt A

Marpingen Fuchs A

Marpingen Alsweilerstraße B

Urexweiler Forsthaus A

Urexweiler Hauptstraße A

Urexweiler Halle A

Urexweiler Lebenshilfe A

Alsweiler Sägewerk B

Alsweiler Marpinger Str. B

Winterbach Friedhof B

Winterbach Kirche B

Winterbach Latteck B

St. Wendel Harschberg B

St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet B

St. Wendel Wendelinuspark B

St. Wendel Gemeinschaftsschule B

St. Wendel Globus B

St. Wendel Schengener Straße B

St. Wendel Fausenmühle B

St. Wendel ZOB G

St. Wendel Ev. Kirche A

St. Wendel Cusanus-Gymnasium A

St. Wendel Werschweilerstraße A

St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D

St. Wendel Friedhof B

St. Wendel Friedhof A

St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. A an

6:15

6:16

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

6:19

6:20

6:21

6:23

6:25

6:26

6:27

6:29

I

I

6:32

6:43

6:44

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

6:47

6:48

6:49

6:51

6:53

6:54

6:55

6:57

I

I

I

7:00

7:03

I

7:05

7:07

6:46

6:47

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

6:50

6:51

6:52

6:54

6:56

6:57

6:58

7:00

I

I

I

7:03

7:06

I

7:08

7:10

6:48

6:49

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

6:52

6:53

6:54

6:56

6:58

6:59

7:00

7:02

I

I

I

7:05

7:08

7:10

I

I

7:11

7:12

6:53

6:54

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

6:57

6:58

6:59

7:01

7:03

7:04

7:05

7:07

I

I

7:10

6:53

6:54

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

6:57

6:58

6:59

7:01

I

I

I

I

7:05

7:07

7:09

7:10

7:13

I

7:15

7:17

6:56

6:57

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

7:00

7:01

7:02

7:04

7:06

7:07

7:08

7:10

I

I

7:13

7:14

7:17

I

7:19

7:21

7:43

7:44

7:46

7:47

7:48

7:50

7:45

7:46

7:48

7:49

7:50

7:52

13:00

13:02

I

I

13:05

13:24

13:25

13:27

13:28

13:29

I

13:30

13:31

I

13:34

13:36

Y  : nur an Schultagen im Saarland Z  : nur an schulfreien Tagen im Saarland 5  : verkehrt nur Freitag



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag bis Freitag

134 138 140 142
Y Y Y Y

Steinbach Brücke A

Steinbach Schule A

Steinbach Kirche A

Primstal Hinter Krähenbusch B

Primstal Haagstraße B

Primstal Friedhofstraße B

Primstal Hohlstraße B

Primstal Tholeyer Str. A

Primstal Abzweig Eiweiler B

Eiweiler (Prims) Dorfplatz A

Eiweiler (Prims) Lindenhof A

Eiweiler (Prims) Dorfplatz B

Primstal Sombach B

Überroth Brunnen A

Niederhofen Aatz A

Lindscheid Siedlung A

Lindscheid Johann A

Dorf im Bohnental Dewes A

Dorf im Bohnental Abzweigung A

Neipel Abzw. Dorf B

Neipel Scherer B

Neipel Schule B

Neipel Sandkaul B

Scheuern Kirsch B

Scheuern Kirche B

Dörsdorf Gerstenfeld B

Dörsdorf Kirche B

Dörsdorf Niederwiesstraße A

Dörsdorf Niederwiesstraße B

Dörsdorf Johann B

Steinbach Kirche B

Steinbach Schule B

Steinbach Brücke B

Thalexweiler Abzw. Steinbach C

Theley Gewerbegebiet B

ab

Linie 610 Primstal - Bohnental - Theley - Tholey - Marpingen - St. Wendel
gültig ab: 26.08.24 ç



Theley Vignal B

Theley Siedlung A

Theley Anwesen Mohr A

Theley Selbacher Straße B

Theley Schulzentrum A

Theley Schulzentrum G

Theley Bard B

Theley Vignal A

Theley Gewerbegebiet A

Dautweiler Brunnenstraße A

Dautweiler Heckmann B

Hasborn Josef-Marx-Str. A

Hasborn Abzw. Überroth A

Hasborn Kirche A

Hasborn Wällerchen A

Hasborn Abzw. Leitzweiler A

Theley Leitzweiler B

Theley Ortseingang B

Theley Kirche B

Theley Roth B

Theley Ziegelhütte B

Bergweiler Lachmühle A

Bergweiler Kapelle A

Sotzweiler Autobahnmeisterei B

Sotzweiler Scherer B

Sotzweiler John B

Bergweiler Löß A

Sotzweiler John-Lambert A

Tholey Metzer Straße B

Tholey Rathausplatz B

Tholey Am Weiher A

R4/ 619 nach St. Wendel

R4 nach Lebach

Tholey Am Weiher A

Tholey Dirminger Straße A

13:17

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:19

13:20

13:21

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:23

13:23

13:24

14:55

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

14:57

14:58

14:59

I

I

I

I

I

I

I

I

I

15:01

15:01

15:02

14:55

14:56

14:57

14:58

I

I

15:02

15:03

15:04

15:05

15:06

I

I

I

I

I

15:08

15:10

I

I

I

15:11

15:12

15:15

15:16

15:17

15:17

15:18



Alsweiler Schlick A

Alsweiler Apotheke A

Alsweiler Marpinger Str. A

Alsweiler Sägewerk A

Marpingen Alsweilerstraße A

Marpingen Schule A

Marpingen Markt A

Marpingen Fuchs A

Marpingen Alsweilerstraße B

Urexweiler Forsthaus A

Urexweiler Hauptstraße A

Urexweiler Halle A

Urexweiler Lebenshilfe A

Alsweiler Sägewerk B

Alsweiler Marpinger Str. B

Winterbach Friedhof B

Winterbach Kirche B

Winterbach Latteck B

St. Wendel Harschberg B

St. Wendel Abzweig Gewerbegebiet B

St. Wendel Wendelinuspark B

St. Wendel Gemeinschaftsschule B

St. Wendel Globus B

St. Wendel Schengener Straße B

St. Wendel Fausenmühle B

St. Wendel ZOB G

St. Wendel Ev. Kirche A

St. Wendel Cusanus-Gymnasium A

St. Wendel Werschweilerstraße A

St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. D

St. Wendel Friedhof B

St. Wendel Friedhof A

St. Wendel Untern.-Techn.-Zentr. A an

13:26

13:27

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

13:30

13:31

13:32

13:34

13:36

13:37

13:38

13:40

I

I

13:43

13:38

I

13:39

I

I

I

I

13:40

13:42

13:44

13:45

13:46

13:48

13:50

13:51

13:52

13:54

I

I

13:57

15:04

15:05

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

15:08

15:09

15:10

15:12

15:14

15:15

15:16

15:18

I

I

15:21

15:20

15:21

15:23

15:24

15:25

I

15:26

15:27

I

15:30

15:32

15:34

15:35

Y  : nur an Schultagen im Saarland Z  : nur an schulfreien Tagen im 
Saarland5  : verkehrt nur Freitag


